temsilcisinin gözetiminde gerçekleştirilmiştir (Karahanoğulları, 2004: 131). Devletin esas işi

* Tablo 2. 1. Onur Karahanoğulları’nın 2004 tarihli doktora tezinden esinlenilerek hazırlanmıştır.
** 1913 Tarihli İdare-i Umumiye-i Vilayet Kanunu Muvakkati, Düstur, Tertip 2, Cilt 5,Sayfa 186, Miladi 26
Mart 1913 (Hicri: 1331). Detaylı bilgi için Yüksel Kaştan’ın; ‘’Osmanlı Devleti’nde “1913 Tarihli İdare-i
Umumiye-i Vilayat Kanun-i Muvakkati” ile Vilayet Yönetiminin Yeniden Yapılandırılması’’ isimli eserine
bakınız.